

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

Speciallægeselskabet Lotte Falck ApS

Slotsgade 22A 1.
3400 Hillerød

CVR-nr. 41 32 39 06

Årsrapport for perioden
24. april til 31. december 2020
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2021

Lotte Falck
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 24. april - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Lotte Falck ApS Slotsgade 22A 1. 3400 Hillerød CVR-nr.: 41 32 39 06 Regnskabsperiode: 24. april - 31. december 2020 Hjemsted: Hillerød
Direktion	Lotte Falck, direktør
Tilknyttede virksomheder	Speciallægeholdingselskabet Lotte Falck ApS
Revision	Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2 1220 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 342.206, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 302.206.

Ledelsen anser det realiseret resultat som forventet, eftersom det er første regnskabsår der er aflagt. I forbindelse med overtagelse af øjenklinikken, har der været en række engangs etableringsomkostninger, som påvirker driftsresultatet negativt. Det forventes at egenkapitalen vil blive reetableret i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.494.918
Personaleomkostninger	1	<u>-1.086.622</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		408.296
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-503.780</u>
Resultat før finansielle poster		-95.484
Finansielle omkostninger		<u>-96.689</u>
Resultat før skat		-192.173
Skat af årets resultat	3	<u>-150.033</u>
Årets resultat		<u><u>-342.206</u></u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-342.206</u>
		<u><u>-342.206</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		5.052.588
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>5.052.588</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.832.231
Indretning af lejede lokaler		112.062
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.944.293</u>
Deposita		47.378
Finansielle anlægsaktiver		<u>47.378</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.044.259</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.043
Tilgodehavender		<u>193.043</u>
Likvide beholdninger		<u>595.252</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>788.295</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.832.554</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-342.206
Egenkapital		-302.206
Hensættelse til udskudt skat		150.033
Andre hensættelser		76.695
Hensatte forpligtelser i alt		226.728
Banker		5.733.869
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.733.869
Banker	6	1.045.589
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.743
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		866.993
Skyldige moms og afgifter		182
Anden gæld		155.956
Feriepengeforpligtelser		61.700
Kortfristede gældsforpligtelser		2.174.163
Gældsforpligtelser i alt		7.908.032
Passiver i alt		7.832.554
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. april 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-342.206	-342.206
Egenkapital 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>-342.206</u>	<u>-302.206</u>

Noter

	<u>2020</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.004.972
Pensioner	50.807
Andre omkostninger til social sikring	2.871
Andre personaleomkostninger	<u>27.972</u>
	<u>1.086.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	319.784
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>183.996</u>
	<u>503.780</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>150.033</u>
	<u>150.033</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 24. april 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>5.372.372</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.372.372</u>
Af- og nedskrivninger 24. april 2020	0
Årets afskrivninger	<u>319.784</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>319.784</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>5.052.588</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 24. april 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.012.659</u>	<u>115.630</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.012.659</u>	<u>115.630</u>
Af- og nedskrivninger 24. april 2020	0	0
Årets afskrivninger	<u>180.428</u>	<u>3.568</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>180.428</u>	<u>3.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.832.231</u></u>	<u><u>112.062</u></u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020</u>
	kr.
Banker	
Efter 5 år	1.269.684
Mellem 1 og 5 år	4.464.185
Langfristet del	<u>5.733.869</u>
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>1.045.589</u>
Kortfristet del	<u>1.045.589</u>
	<u><u>6.779.458</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Speciallægeholdingselskabet Lotte Falck ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån fra banker har den reelle ejer stillet personlig kaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lotte Falck

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-194759668849

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-04-12 14:42:51Z

NEM ID 

Palle Mørch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32327249-RID:21688144

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-04-12 14:44:19Z

NEM ID 

Lotte Falck

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-194759668849

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-04-12 14:52:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0W86Q-YGOZP-1606G-1JAE8-C43GG-14KYM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>